
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Ы И Ц И 11А Л Ы Ю Г0 О БРА ЗО В А Н И Я
«И КРЯН И Н СКИ Й  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

q i . ш т
с, Икряное

D внесении изменений в 
постановление администрации МО 
«Икрянинский район» 
от 26.06.2019 № 598п

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-Ф3 «Об
основах государственного регулирования зорговой деятельности в Российской 
Федерации», постановлением Правичельстьа Российской Федерации от 29.09.2010 
года N° 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых 
объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и 
сооружениях, находящихся в государствен и ой собственности, в схему размещения 
нестационарных торговых объектов». постановлением министерства 
экономического развития Астраханской области от 31.07,2012 № 046-П «О порядке 
разработки и утверждения органами м е с т о ;о  самоуправления муниципальных 
образований Астраханской области схем размещения нестационарных торговых 
объектов», постановлением администрации МО «Икрянинский район» от 
08,04.2019 № 318п «О размещении нестационарных торговых объектов,
расположенных на территории муниципального образования «Икрянинский район» 
с изменениями, внесенными постановлением администрации МО «Икрянинский 
район» от 23,05.2019 Лг°461п, на основании протокола №1 от 06.06.2019 заседания 
комиссии по включению нестационарных трговы х объектов в схему размещения 
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 
«Икрянинский район», администоат ч муниципального образования 
«Икрянинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования «Икрянинский район» от 26.06.2019 №598п «Об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых о б ъ е : .  г. ъ  на территории МО «Икрянинский
район»:

1,1. Строку 7 схемы размещения нестационарных торговых объектов на 
территории МО «Икрянинский район» измени ть и изложить в новой редакции:

! 7 ! с.Икряное, восточнее 6 м

1 многоквартирного дома 
ул.Советская. 34. т . !

севернее 5 м земельного пап
1 i участка ул.Советская,

1 22а, киоск №23

и .м ь о п

ппаиия овощей и 
фруктов

круглогодично



2, Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
официальном сайте администрации муниципального образования «Икрянинский 
район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации 
МО «Икрянинский район» А.Е. Степанов


